ĐẠI HỌC Y DƯỢC TPHCM
BỆNH VIỆN ĐẠI HỌC Y DƯỢC
Số: 3071/BVĐHYD-QTTN
V/v mời chào giá
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Quý nhà cung cấp
Bệnh viện Đại học Y Dược Thành phố Hồ Chí Minh kính mời các đơn vị có đủ năng lực và kinh nghiệm Cung cấp bàn ghế làm việc cho phòng Đơn vị Pháp chế và lắp đặt vách kính, cửa kính cho phòng phục vụ hậu cần theo yêu cầu dưới đây vui lòng gửi hồ sơ chào giá cho Bệnh viện theo nội dung cụ thể như sau:
1. Tên dự toán: Cung cấp bàn ghế làm việc cho phòng Đơn vị Pháp chế và lắp đặt vách kính, cửa kính cho phòng phục vụ hậu cần.
2. Phạm vi cung cấp: chi tiết theo phụ lục đính kèm.
3. Thời gian cung cấp hàng hóa, dịch vụ: 10 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực
4. Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định
5. Địa điểm thực hiện: 215 Hồng Bàng, Phường 11, Quận 5, TP.HCM
6. Hiệu lực của hồ sơ chào giá: tối thiểu 06 tháng.
7. Yêu cầu về giá chào: giá chào đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí theo luật định, chi phí vận chuyển, giao hàng và các yêu cầu khác của bên mời thầu.
8. Thời gian nhận hồ sơ chào giá: trước 16 giờ, ngày 11/7/2024
9. Quy định về tiếp nhận hồ sơ chào giá:
- Gửi báo giá online qua website: https://bvdaihoc.com.vn/Home/ViewList/31;
- Gửi bản giấy có ký tên, đóng dấu về địa chỉ sau đây: Phòng Quản trị tòa nhà, Hầm 1, Khu A, Bệnh viện Đại học Y Dược Thành phố Hồ Chí Minh – Cơ sở 1, số 215 Hồng Bàng, Phường 11, Quận 5, TP.HCM
Người liên hệ: Lê Mộng Hà           Số điện thoại: 028.3952.5373
10. Yêu cầu khác:
Hồ sơ chào giá của nhà thầu bao gồm các tài liệu sau:
+ Thư chào giá, bảng báo giá của nhà thầu (có ký tên, đóng dấu);
+ Hợp đồng trúng thầu còn hiệu lực đối với các mặt hàng đã trúng thầu tại các cơ sở y tế (nếu có);
+ Tài liệu kỹ thuật của hàng hóa (nếu có).
Trân trọng./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc (để báo cáo);
- Đơn vị Quản lý Đấu thầu (để đăng tin);
- Lưu: VT, QTTN (J17-208-lmha)(1).
	TUQ. GIÁM ĐỐC
TRƯỞNG PHÒNG QUẢN TRỊ TÒA NHÀ

Nguyễn Anh Tuấn

PHỤ LỤC. PHẠM VI CUNG CẤP VÀ YÊU CẦU KỸ THUẬT
(Đính kèm công văn số 3071/BVĐHYD-QTTN ngày 04 tháng 7 năm 2024)

I. [bookmark: _GoBack]Phạm vi cung cấp:

	TT
	Tên danh mục mời chào giá
	Đặc tính kỹ thuật
	Đơn vị tính
	Số lượng

	1
	Bàn làm việc (1200 x 600 x 750)mm
	- Gỗ công nghiệp MFC An Cường/Mộc Phát hoặc tương đương. 02 mặt phủ melamine màu vân gỗ, mặt bàn dày 25mm, các mặt còn lại dày, bửng lửng. Dán chỉ nhựa cùng màu tất cả các cạnh. Bàn có 01 ngăn kéo bàn phím và 03 hộc kéo phụ có khóa. Mặt bàn có khoét lỗ đi dây điện có nắp chụp. Nút chân nhựa chụp góc.
	cái
	7

	2
	Vách ngăn bàn làm việc (600 x 200)mm
	- Gỗ công nghiệp MFC An Cường/Mộc Phát hoặc tương đương,  dày 18mm, 02 mặt phủ melamine màu vân gỗ.
	cái
	6

	3
	Ghế đệm xoay
	- Kích thước: rộng 540-560mm; sâu 540-560mm; cao 900/1020-1030mm
- Ghế đệm xoay có lưng tựa, không tay vịn. Đế bằng nhựa nguyên sinh cao cấp, bên trong có lớp ván ép ốp nệm mút, bọc simili màu đen loại tốt. Chân ghế xoay 5 cánh bằng nhựa đúc màu đen có bánh xe. Có cần hơi điều chỉnh độ cao của ghế.
	cái
	3

	4
	Vách kính
	- Kính trong cường lực dày 10mm.
- Bao gồm các phụ kiện hoàn thiện lắp đặt: khung nhôm, kẹp kính, keo silicon....
	m2
	14

	5
	Cửa kính (800 x 2100)mm
	- Kính trong cường lực dày 10mm.
- Bộ phụ kiện cửa inox 304 hiệu VPP bao gồm: tay nắm cửa, bản lề, ổ khóa, kẹp kính.
- Tay đẩy hơi có dừng hiệu Newstar.
- Và các phụ kiện khác (nếu có) để hoàn thiện lắp đặt.
	bộ
	1

	6
	Dán decal
	- Dán decal giả giấy dán tường lên vách kính, cửa kính ở mục 4,5.
	m2
	18

	7
	Tháo gỡ vách kính cũ (2490 x 1030)mm
	- Tháo gỡ sử dụng lại vách kính cũ.
	tấm
	1

II. Yêu cầu khác:
· Thời gian cung cấp và lắp đặt hàng hóa: 10 ngày tính từ ngày hợp đồng có hiệu lực
· Thời gian bảo hành: 12 tháng
· Thanh toán giá trị theo số lượng được ký xác nhận giữa các bên nhưng không vượt quá giá trị của hợp đồng đã ký
· Trước khi thi công, Nhà thầu phải khảo sát thực tế tại Bệnh viện về vị trí, kích thước, màu sắc để có phương án thi công, lắp đặt phù hợp.

III.   Bản vẽ: đính kèm 1 file có 5 trang./.

BM:CVĐT.01(1)

image1.png